

Fly Bird Fly ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 10 09 55 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fly Bird Fly ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 09 55 65
	Stiftet: 2. oktober 2002
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Gjerrild
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ZTH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af og handel med modeartikler, samt at drive virksomhed med handel og industri efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.971 kr. mod 60.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	465.541	686.001
1 Personaleomkostninger	-304.593	-463.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.240	-48.006
Andre driftsomkostninger	0	-94.900
Driftsresultat	157.708	79.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.859	-1.300
Resultat før skat	154.849	77.842
3 Skat af årets resultat	-33.878	-17.812
Årets resultat	120.971	60.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-279.029	-189.970
Disponeret i alt	120.971	60.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.340	14.580
Materielle anlægsaktiver i alt	11.340	14.580
Anlægsaktiver i alt	11.340	14.580
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	166.409	205.509
Varebeholdninger i alt	166.409	205.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.739	116.107
Udsudte skatteaktiver	12.800	17.000
Periodeafgrænsningsposter	4.712	8.819
Tilgodehavender i alt	200.251	141.926
Likvide beholdninger	657.378	1.029.084
Omsætningsaktiver i alt	1.024.038	1.376.519
Aktiver i alt	1.035.378	1.391.099

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.847	341.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	587.847	716.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.924	113.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.434	22.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.678	42.262
Anden gæld	290.495	496.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.531	674.223
Gældsforpligtelser i alt	447.531	674.223
Passiver i alt	1.035.378	1.391.099

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	531.846	400.000	1.056.846
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.970</u>	<u>250.000</u>	<u>60.030</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	341.876	250.000	716.876
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-279.029</u>	<u>400.000</u>	<u>120.971</u>
	<u>125.000</u>	<u>62.847</u>	<u>400.000</u>	<u>587.847</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.636	458.375
Andre omkostninger til social sikring	5.957	5.578
	<u>304.593</u>	<u>463.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.859	1.300
	<u>2.859</u>	<u>1.300</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.678	42.262
Årets regulering af udskudt skat	4.200	-24.450
	<u>33.878</u>	<u>17.812</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	360.427	344.227
Tilgang i årets løb	0	606.100
Afgang i årets løb	-344.227	-589.900
Kostpris 31. december 2021	<u>16.200</u>	<u>360.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-345.847	-297.841
Årets afskrivninger	-3.240	-48.006
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	344.227	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.860</u>	<u>-345.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.340</u>	<u>14.580</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZTH ApS, CVR-nr. 26803675 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
